Паспорт:  серия___________ номер _________________

выдан__________________________________

_________________________________

                                                                             (кем, когда)

Проживающий (ая) по адресу:______________________

______________________________________________

______________________________________________

Контактный телефон _____________________________

_______________________________________________

Электронная почта_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего сына (дочь) ___________________________________________

___________________________________________ «____»  ___________ ________ г.р.
(Ф. И. О. полностью, дата рождения)

свидетельство о рождении: серия___________ номер ________________

дата выдачи____________, школа_____________________________, класс__________
                                                                                                (адрес, где учится ребёнок)

в объединение дополнительного образования ГБОУ Лицей № 1575 на бюджетной ос-

нове

__________________________________________

(название кружка, секции)

Подтверждаю своё согласие на использование своих персональных данных________.

С Правилами внутреннего распорядка ГБОУ Лицей № 1575, Уставом, Положением о

дополнительном образовании детей и взрослых, расписанием занятий ознакомлен(а),

согласен (согласна), обязуюсь выполнять.

К заявлению прилагаю:

1. копию свидетельства о рождении или паспорта ребёнка;

2. СНИЛС (ребёнка);

3. медицинскую справку, подтверждающую, что у ребёнка нет противопока-

заний для занятий данным видом деятельности (для объединений физкуль-

турно-спортивной направленности)

Директору ГБОУ Лицей № 1575

И.И. Бобровой

От

_____________________________

___________________________

___________________________

(Ф.И.О. заявителя (законного представителя)

указывается полностью)

«____»_________________ 20____г.                         _______________/_______________/